
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 21 февраля 2024 года № 9 

  

 

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 11 сентября 2013 года № 166 «О государственной регистрации автомототранспортных 

средств на территории Республики Южная Осетия» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях обеспечения полноты учета автомототранспортных средств на территории 

Республики Южная Осетия, Правительство Республики Южная Осетия  

п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 11 сентября 

2013 года № 166 «О государственной регистрации автомототранспортных средств на 

территории Республики Южная Осетия» изменение, дополнив пункт 3 после слова 

«символов» словами «кроме государственных регистрационных знаков транспортных 

средств серий «№ААА», «№РРР», «№ООО», «№ККК», «№МММ», «№ССС», «№РСО», 

закрепленных за органами государственной власти Республики Южная Осетия». 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 


